Beneficiario: 23709440-6 PRADA  CONCEPCION 

Por concepto 
de: Nomina por pagar

CODIGO
CUENTA CONCEPTO TERCERO C. COSTOS DEBITO CREDITO

2511010000
1

PRADA
CONCEPCION

PERSONERIA
956.706 0

1110060002
8

PRADA
CONCEPCION

PERSONERIA
0 956.706

SON:

Novecientos
Cincuenta y Seis Mil

Setecientos Seis
Pesos

TOTAL DEL DOCUMENTO
956.706 956.706

COMPROBANTE DE EGRESO DE
NOMINA

201901310003

HATO COROZAL

Nit 800012638-2

FIRMA Y SELLO
DE APROBADO

FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO

REVISADO
POR

APROBADO
POR

C.C o NIT: